
IV Sesja Rady Miejskiej w dniu 20 grudnia 2018r. 

L.o 

I. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

IO. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

Głosowanie : wyrażenia opinii dotyczącej podwyższenia stawek czynszu 
w mieszkaniowym zasobie Gminy KLuczbork 

Radna/y Za Przeciw Wstrzymuje się 

Adamski Krzysztof X 
Breiwo Stanisław x 
Długosz Alfred X 
Doli1'1ski Tadeusz X 
Jarosz Radosław X 
Kallus Janusz X 
Kędzia Janusz X 
Konwiński Andrzej X 
Kozioł Joanna X 
Lasek Rafał X: 
Michalak Tomasz X 
Michalewski Adam X 
Mrozek Józef X 
Myślecki Jan 'x 
Pięch Zdzisław )( 

Popek Grażyna X 
Rewienko Piotr >(_ 
Rychel Krzysztof X 
Sitnik Piotr X 
Ślusarczyk Justyna V: 
Wojna Marek ~ 

Wynik glosowania: ... 2..0 .... za , ..... Y. ...... przeciw , .... 0 .... .. .. wstrzymało się 

Przewod ·czqcy 
Rady Mie js w~ orku 

[(ędzia. 
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